РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 августа 2019г                                                                            № 43
с.Устинкино
О предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
На основании Заключения о результатах публичных слушаний от 14.08.2019г по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства магазина, руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Устинкинский сельсовет, утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования Устинкинский сельсовет от 04.06.2012 №22,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства магазина:

1.1 расположенного на земельном участке площадью 270 кв.м., находящегося по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, с.Устинкино, ул. Зеленая 23-2Н, кадастровый номер 19:08:060101:23, категория земель: земли населенных пунктов, в части уменьшения отступа от границ земельного участка до основного строения .
2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.О.Главы Устинкинского сельсовета                                    Е.Е.Ермолина